[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16 мая 2024 года

                                        № 36
О внесении изменения в приложение 3 к решению Думы Белоярского района

от 29 декабря 2020 года № 75

Дума Белоярского района р е ш и л а:

1. Внести в приложение 3 «Порядок выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в Белоярском районе» к решению Думы Белоярского района от 29 декабря 2020 года № 75 «О реализации инициативных проектов в Белоярском районе» изменение, изложив пункт 8.3 раздела 8         в следующей редакции:

«8.3. Инициатор проекта до начала его реализации за счёт средств бюджета Белоярского района обеспечивает внесение инициативных платежей в доход бюджета Белоярского района.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района

 А.Г.Берестов

Глава Белоярского района

 С.П.Маненков